Questio.

Querit̄ etiā p̄t de illo vbo qd̄ pris. dicit in pn. 5. li. H̄na noiu⁹ p̄ncipaliora sunt duo q̄ soluz nouit rō nāe: masculinū et fe. H̄na enī dicunt̄ a generādo p̄ prie q̄ gn̄are p̄nt: que sūt mas. et fe. Igit̄ nō nouit epichenū et hoc falsuz est: qz sine dubio reperiēt̄ in aliquo aiali. Itē si nouit illa. ergo sola nā ignorat neutrū genus. ergo aliqd̄ est ignorū nature: qd̄ tm̄ est notū hoī. Sed pbo q̄ neutrū genus sit notū nature: qz sicut nā nouit res sexatas: ita et insexatas. q̄ sicut illa duo ptinent ad res sexatas: ita neutrū ptinet ad res isexatas. q̄ sicut rō nature nouit illa duo ita nouit et neutrū. nō q̄ nouit illa sola. Ad bō dico q̄ pris. hic appellauit nām quādā formā seruatimā spēi. s. sexus qd̄ p̄t videri ex eo q̄ ipse restrinxit hoc verbū generare tm̄ ad masculū et feminā: qz hec sola sexū habet: quūz generatio sit oiu⁹ rerū in veritate que fiunt ex aliquo p̄cidenti cui h̄riū est creari: qz creari est ex nibilo aliqd̄ fieri vt in aialibus cōtingit. Ratio ergo nāe. i. sexualis pprie.

tas ignorat epichenū: qz l̄z aliqd̄ aial habeat vtrūq̄z sexū: vt lepus: nō tm̄ est hoc de rōne nāe: imo est qdā irregula ritas. Et iō dicit̄ nā ignorare hoc gen⁹. Neutrū aut̄ l̄z no tuz sit apud illā nāz q̄ gnāl̄r ē in reb⁹ creatis: ignotū tm̄ ē apud illā q̄ est in reb⁹ sexatis: de quo ibi pris. intēdit. Itē restringit̄ nā in legib⁹ ad illā q̄ est in aialib⁹ tm̄ habētib⁹ vim generādi et cōcipiēdi: vbi d̄r. Jus nāle est qd̄ nā oia aialia docuit. i. forma qdā nāl̄r aialibus impressa. Hoc et mō pōt nā restrigi supius in vbo pris. ad illā que ē i aiali bus tm̄: et sic cessat obiectio. Et nota q̄ generare poti⁹ tractū est a genere q̄z genus a generādo: qz prius oportet genus esse in aiali q̄z ipsuz generet. Sed pris. ibi cām voluit p̄ effectū pbare: quū dicit. Hen⁹ d̄r a generādo: qd̄ nō intelligit̄ tanq̄z a sua causa sed tanq̄z ab effectu. A gene re enī puenit effect⁹ gn̄ationis. Causatiue autē et rōne effectus genus dicit̄ a genos qd̄ est nā: et inde genesis. i. generatio. De neutro genere.

Circa neutru⁹ genus querit̄ an sit pura negatio: igit̄ nō ē dispositio entis: ḡ neutrū ge. nihil ē. Si ḡ ponat aliqd̄. q̄ abstracta negatiōe aliquā dispositio relinq̄tur: queraſ ḡq̄ sit illa. Solutio. Dico q̄ neutrū priuat et ponit. Priuat. n. dispōnē masculini. et fe. ge. et pōt dispositionē quādā rei carentis sexu: vel quasi carentis.

Questio de neutro genere.

Querit̄ et pōt q̄re neutrū sp̄ eadē formā suat̄ i actō quā h̄z in ntō. Ad hoc dico q̄ ntūs dsignat rem: vt agētē: actūs aut̄ vt patiētē: s̄z masculinū gen⁹ ē ab agente: femininū a patiēte. Cū itaq̄z neutrū p̄uat masculinū et femininū gen⁹ nō d̄z neutrū de se gn̄are actū alterius qlitatis ne rōne agētis et patiētis gn̄is imitari videatur. Vocatiū aut̄ h̄z silēm ntō: sicut h̄nt fere oia noia: qz ntūs et vtūs intrāstūi sunt.

Questio.

Quero et an sit dōm p̄ ppter noie: hoc ferrū: hoc desideriū: v̄l h̄ desideriū. et sic de silib⁹. Hanc q̄stionē mouet maḡ et bñ: vel bonū q̄rēs: an sit dīcedū bon⁹: an bonū: an bene. Et dicit̄ q̄ est dōm hoc bone bonū: sic hoc omne bonū. hoc glicerū: qz nomē neutrū est: et ipositū fm̄ formā neu. ge. et nō fm̄ formaz aduerby velut cū d̄r. De⁹ det tibi bonū: vel de⁹ est sūmū bonū. vñ sicut aligs vocat̄ omne bonū et nō oē bene. Ita ego sum vocādū bñ: et nō bonuz: vt magister bñ. ita dicit. Tñ est sciēdū q̄ grāmatica q̄nq̄z p̄cedit vulgariter: q̄nq̄z regula riter: vulgariter q̄z ad scripta plebeia: in qb⁹ dōz vel loquēdū est magis operte: et tūc iuxta ideoma p̄t dici magister bñ. Regulariter tñ erit in his q̄ periti sentiūt scđm rōne artis. vñ noia fm̄ diuersas vocis qlitates sortiunt̄: vt iesus hebraice: sother grece: salvator: latie. Ergo aliter est loquendū apud vulgus: aliter apud peritos. Si quē ḡ videris vocari ferrū vel silib⁹: vel desideriū: vel argumētūz bñ posses dicere: hic ferrū. hic consiliū: et hic desideriū: vel hic argumētū: qz qualitas vocis eētia rei mutat. Cōcedimus tñ q̄ posset dici: hic ferrus: vel hic consilius: hic desideriū: et ita de consiliibus. Silr hic bonum est dicendum: qz hoc nomē est datū fm̄ illā formā quā h̄z hoc adiectiū bon⁹ na. bonū in neu. ge. q̄nq̄z ponit̄ substatiue. Nā q̄nponit̄ fm̄ respectū masculini: dōm est hic bon⁹.

Nunc de cōmuni genere questio.

Circa commune genus p̄t queri. Utrūz cōe gen⁹ fit aliqd̄ in nāz. Si. n. est aliquid. ergo aliqd̄ gen⁹ participat vtrūq̄z sexū. ergo cum homo sit cōmuni ge. istud cōe prouenit ex ali quo genere vtrūq̄z sexus. Et sicaligs esset mas et femia qd̄ est impossibile. Si aut̄ nihil est in natura. q̄ nulluz no men nāliter est cōis ge. ergo homo vel ciuis nō venit naturaliter pro mare et femina quod falsuz est. qz similitet

accipit p vitroq; sexu: vt ois ciuis. **C** Solo: dico q; nullū gen; ē cōe q̄tū ad nāz: nec alijs sexus ē cōis ad masculinū t femininū. Et hoc ē qd; ait Pris. Lōe gen; magis q̄liate vocis dignoscit q̄ nā. Coitas ḡ a q̄ dī gen; cōe ē formā aīe: nō nā: sic affirmatio t negatio: qm̄ aīa posuit cōitatem in ḡne pp opus gnātiōis: qd; masculus t femia cōiter excent. **Q**uestio de cōmuni genere.

Queritur ergo q̄re nō habeam? cōe ex masculino t neutro. Et videf q; possit iūeniri: vt vir t mācipiū diligūt se. mulier t mācipiū vidēt se. Dico q; talis cōitas esse nō pōt: q; vñū est nāle: t alterū iāale. **C** Itē vñū ē pūatiū t altez positiū: t iō nō faciūt vñū eē. Quū vō dicit vir t mancipliū diligūt se: hoc pnomē se: ibi ē neu. ge. q; neutrū cōcipit masculinū. t sīl̄ cū dicit: mulier t mācipiū vident se: hoc pnomē se ē ge. neu. q; neutrū cōcipit femininū. Et nō q; solū masculinū qñq; gerit nāz cōis rōne antonomasie. i. excellētie: vt ibi. Quicūq; vult sc̄. uis eē. hoc. n. itelli-
gur ita bñ de femia sic de mare. **C** Sīl̄: Diliges deū t p̄ximū. t hoc sepe repit: s̄ femininū nō bñ eandē vim. vñ nunq; accipititur pro cōmuni.